
MBfndMrdaiBf byggd på trt iJAlv- BOTADE FOTEN 
PÅ 4 DAGAR

antikvarien snmålsn puona att det 
pi Btstorpe 
ken befintliga grartåltet från fordom

het beviljades styrelsen för det [tat 
na årats riken»ka per och förvaltning. 
TUI mejeriet —
•to — har under året Inlånmat» 8415,- 
»*S kilo söt mjölk, tor vilken månad 
betalats 845,531 kr.

och la*, dårför hålltast
1 pr*mia*en» stånd och måkUgt av 
toeWttrln* I bedlisa former. Medaa 
folken famlande falla ned 1 farligare 
fattigdom, tyngre åven våår mark av 
noden. Kårlekens samarltgårnlng har 
under dessa år uppövat en redohogen- 

otgör ett åremlnne för de 
behjårtade givame av Sverlgee folk 
och en förebråelse mot dem som till

kr Sveriges stör- erhållen vid
The Seccess Celege,
Winnipee,
Fullständig

deea låge omedelbart intill grus
Det begåres fördenskull frid 

Frid-
grop
lysning ät grartåltet 1 fråga, 
lysningen gäller fem särskilda platser

är enEn livskraftig syskonkrets. Fem 
bröder med den sammanlagda åldern 

inom ett av sekreteraren för Sverlgee j av fyra hundra är sammanträffade ny 
geologiska undersökning kartlagt om- hgen i Lund hos förre godaåg. Chris

t offer von Plåten, som dl fyllde 80 är. 
Han hyllades hjärtligt av sina brö
der. den 84-årige ryttmiataren Rlck- 
man v. Plåten. Ängelholm, den 82-Ari- 
ge översten Gustaf v. Plåten, Malmö, 
den 78-årlge f. ryttmåsttaren Julius v. 
Plåten. Klippan, och den 74-årige f. 
godsägaren Albert v. Plåten. Klippan.

"Intet annat an Zam Buk kunde ha 14 Juni. Den kommer att inledaa med • en kvarn i Tossjö socken märkte 
gjort det. säger mrs A. Ber ryman ä invigning av Johannes Rudbeckius mjöl nar en häromdagen, att det gick 

Joh» Street, North. Hamtlton — statye av professor Carl Millee tungt att mala. och fann vid undersök-
Eidsvida. Vid 8-tiden på kvällen fot krossade?^ V vagnshjul °och 011)1 tiölen 1 brons. Mässa hålles 1, ning tvänne sparbanksböcker. lydan ,

den 12 dec. utbröt eld i Kiruna varm- blev helad. "Köttet var förfärligt k ros- domkyrkan, en mtnnesfäst. som ägnas de på belopp överstigande 10.000 kr. '
Elden började Itredje vån in **1- 8Vart och inflammerat och jag Rudbeckius* minne. Därefter äger .samt tillhöriga den person, vars 

•oln^omöjligt*tor^mi Dat?erörarmib ^ymnaaleU Jubelfäst rum. Den inle spannmål han var färd med att för 
sägs för lokaler till socknens biblio- mans mod™* mig att°försöka des »ed en högtidlig procession frän mala. Böckerna voro oskadade och

en engelsk entreprenör, mr BiBnps. tek och läsestuga samt lågenheter för Zam Buk. Det var överraskande* läroverket till domkyrkan. Till jubel- cirerlämnades till sin ägare, som emel-
som hade sin bostad i Värnamo Han tjänstemän. Elden hade vid brand- TVÅ pAGAR hade all svull- »sten komma tvänne fästskrifter att lertid inte var belåten med att obehö-28*40. m-Bernma, , l.taMoraaaM. ~ « re.igtos man ochTkTnt m“ kårL »nkoms, få» »ådan om,a,v e” ,ltKÖr‘‘nd'' 1 h“k få,t ",U ‘ korteo E"1,lgt

Hoctal lam m„ William Booth En dag anlånde till nimr au denna våning IrXe stod att bannlystes Inom FYRA DAGAR g - hiltorlk över gymnasiet» uppkomst »om uppgavs skulle beloppen inte all
nrndle-^M ^nd^Z.on» Vånramo en ung e^Z som rådda, ocb byggnaden , övrig» blev «h utveckling. «b den andra beb.nd- de.es smamu

oktober 1 år nr *83 409 förde- bliva gåst i mr BtUups familj, också ädelvis förstörd av vatten skadade foten var fullständigt helad. ’ lande det andliga tillståndet mom lamnade uppgifter
nå 13 far kf Ar hund mnd v i« Den unge mannen var mr Bramwell Skadornas storlek torde uppgå till Zam Buk ar en kraftig antiseptisk Västerås stift från 1600-talet till vår Kopparmöllans gård blir egna hem.

demZ,. -o, »»20 Z, d7.r«: Boo,b. den nuvarande ledaren för »25 » 1SO.OO. k, Elden» uppkomst j|^ -m^abM^friar^från tid. , an.luUting till 300-krstå.too Egnahemsnämnden I Kristianstads

lågat. Vid föregående trålsnlngaarmdn. Lfe^ unge 21-årige är obekant Huset, som åges av nya vavnad,,r lngen vaaJtg kommer en kulturmassa att anordnas, lan har besökt Kopparmöllans gård I
årsskifte höll sig medlemselffran om- manneB hade såsom Sto faders med- Lou.-‘savara--Kirunavara A.-B., torde 8ajva kan jämföras med Zam-Buk. Få Nöden i Stockholm. Föreståndaren östra Ljungby socken för underhand- 
kring 200 000 talet. Vlsaa av ta. kför- •■Jålpare ådragit sig sjuklig het genom vara försäkrat i«» L** *?9, h9°dlÄn?e för stiftelsen för fattiga och värnlösa, lingar om Inköp av gården, vilken

h» få» vidkännas betydande överanatrångande ar&.e och åm Mannen dog råå hustrun, begrav- ^ ™',]7k co Toronté" '
medlemsralnsknlng under året. j nade njuta en behövlig rekreation på nmgsdag. Den 11 dec. avled i Gelli-

den svenska landsbygden. Han kun- vare guldsmeden J. E 
de dock ej finna sig i fullständig omkring 70 år gammal, 
overksamhet utan började snart pro- dog några dagar tidigare och begrav-; 
pagera för frälsning sarmén Han an- des samma dag maken dog. vadan
ordnade uppbyggelaemöten, och till makarna således med endast kort j
det första av detta slag inbjöds Han- mellanrum följdes i graven 
na Ouchterlony, vilken då 1 Värnamo var 77 år gammal

bet. THE SUCCESS år tfsa ledaaée
handelsskolan 
Dess överlägsenhet beror gå: «t 
märkt läge. Ideala lokaler, först

1 västra Canada
räde.
ning sv anmälan gått i författning om 
att fridlysa området i fråga.

Länsstyrelsen har med an led-
sluta sina hjärtaa och penning pangar. 
Barmhärtigheten anstränger sig vll- 
ligt för ätt hjälpa de mänga härt

ålar. mod kar£ ser, expert lårarekår ock verksamProgrammet för högtidlig hällandet 
av Västerås eller Sveriges äldsta 
gymnasiums trehundraärs jubileum i 
i år Ar nu i stora drag fastställt. Mln- 
nesfästen år bestämd att äga rum den

1# Anställ niags Byrå. lagea 
handelsskola väster 
Lakes kan liknas vM THE SUC
CESS 1 4

drabbade bår hemma, och den söker
utom landet rädda åtminstone några 
av dem som eljes krossats mellan 
självhävdelsens kvarnstenar " viktiga

KURSER
Speciella elementar knrasr:

Skrivning, låsning, ata råk-Norra Sverige alag. epråklåra. es gal sk a. brev
skrivning, geografi 
vilka ej haft tlUflUls att gå 1 akola.

Farmaree handelskura: — 
slit anlagd för att bjålpa de

— «r de

badhus
gen. som i dagarna tillbyggts och av

farmars att använda affärsmeto
der. Innesluter bandsis Mg. kor
respondena, skrivning. boMBrtag.
kontorspraktlk. affärsformer, mm

Stenogrefl. efflrsr, bokhållerl. 
sekreterare, dietaphons ocb övriga 
fullständiga kurser, b essa utbBds 
ungt folk för kontorsarbete.

Hemstudie kurser 1 elementära 
och affärsåmnen för moderat kost 
nad — för de som ej ha tillfälle att 
besöka skolan. Fulletlndlga upp
lysningar på begäran.

TRÅNA i Winnlpeg. dår levnad a 
omkostnaderna Aro låga; var de 
bästa utsikter för anställning fin
nas. och dår vår fria anställning» 
byrå står till Ert förfogande.

SUCCESS greduanter finne an
ställning lått. VI skaffa dem goda 
platser varje dag.

Skriv efter fria prospekter.

Allmänna nyheter

med 1 deklarationen
■

ras var

pastor W. Mattsson, påpekar, att ar- föreslagits till utstyckning till egna 
i betslösheten ej år större i år ån i hem. Nämnden fann vissa delar av 
fjol, men fattigdomen är så mycket gården synnerligen lämpliga tor än 

Det är oändligt mycket fatti- damålet, och köpet torde komma att
iPettersson. 

Hans hustruKorrespendenelnetitut vill undervi
sa per rad is. Noréns korrespondens- 
institut ansöker om beviljande av 
koncession för anläggande och nytt
jande av fyra radiostationer i respek
tive Stockholm, Göteborg, Malmö ocb 
på lämplig plats I Norrland, avsedda 
enbart för översändande av medde- 
dolanden till cirka 16.000 av institu
tets k orres ponden sele ver. Planen går 
ut på att eleverna på Institutets be
kostnad skulle få nyttja mottagnings- 
ap parm t er 1 sina hein och genom des
sa erhålla låmpllga komplement till 
korrespondenskurser 
ser, att radlotelefon**n hår skulle 
komma att fylla en 
folkbildningens tjänst

värre
gare i Stockholm i år än i fjol vid avslutas under den närmaste tiden 
denna tid- Det lilla, som fanns då. Hela gården kommer dock ej att in
är pantsatt eller sålt. Nu finnes det köpas. Byggnaderna samt en del av 
ej längre några utvägar. Fattigdomen åkerjorden jämte vattenfall avyttras 

&r kommit över en ny kategori icke. men man räknar ändå med att

THE SUCCESS 
BUSINESS COLLEGE, tid.

Hörnet av' Portag© Avs. och 
Edmonton St. 

WINNIPEG. MAN.
(Står ej 1 samband med någon an

nan skola).

Makan _
De bägge voro dagen började man ana oräd, och då har

hade en liten bokhandel, ocb som var kända som mycket tillbakadragna och ^;g hyresvärd gick för att söka, hit- människor, nämligen de kontorsan- få ett 15-tal småbruksdelar av det till
känd som en ivrig “läsare,** och saom, hederliga människor. Sällan såg man ^es Tbalén hängande död i en hage ställda. Arbetslösa tjänstemän med inköp ifråågasatta omrdet.
sedan blev en av rörelsens ploniårer dem ute; de levde, som man säger, j närheten av hemmet. Thalén var 43 familjer översvämma stiftelsen med Rellgionsvetensksplig kongress
där 1 landet. Mötet kom till stånd för sig själva Däremot voro de myc- &r gammaj tänd Som en nykter sina nödhjälpsanaökningar. Persona- Lund nästa rå. Teologiska fakulteten j

Den hemska len på stiftelsens kontor är alltigenom vj(j Lunds universitet förbereder för

|

I '

och efterföljdes av Oera dylika än i ket vänliga vid besök av främmande. och orc]entligr person.
Blllups hem. an i järnvågsstaatiouens och många vågfarande ha funnit hår- 0|yckan medförde sonens död, f- d. arbetslösa kontorister. Stiftelsen naata år en nordisk religionsveten-
vänteal, ån i missionshuset och på an- bärge under deras tak.

DR. PHILIP A ECKMAN
Skandinavisk Tandläkare.Pettersson vari fadern kände sin skuld till. gjor- har anskaffat skrivmaskiner och har 8fcaplig kongress, vilken skall hållas 1 

I sjalv har linge varit sjok I ett sviirt de au han j förtvivlan tog altt eget tor avsikt att låta arbetslösa utföra fambami med domkyrkans 800-årsJu- 
lldande. varför döden var för honom 

Hustruns dödsfall kom

dra platser.Institutet an- TÄNDERNAS VÅRD får teke för 
summas, om ni önskar behålla eder 
goda hälsa. Det har bevisats, att alle

liv. Makarna Thalén ha varit gifta skrivmasklnsarbeten
ett år. och gossen var deras enda Gård 545 ir I samma släkt. En hu- med livligt Intresse även av de övriga 
barn. 1 vildstadstidning har anordnat en täv nordiska länderna, avses vara samlad

------------------- *------------- ! lan om “den äldsta fäderneärvda går- under tre dagar, varunder ett större med nöj»1!!!! eder tjänat och vill giva
: den** i Sverige, d. v. s. den gård, som antal föredrag inom så vål allmän re- e<jer råd jag kan och vill under
I gått långst inom samma släkt. Juryn llgionsvetenskap som historisk och söka ed ra tänder gratis,
beslöt enhälligt att tillerkänna går- systematisk teologi skulle håållas Tlnaer utdragna amArtfrltt.
den Kyrkefjäll i Bohuslän 1 Klövedals För byråkostader och tryckning av LOKAL,
socken på Tjörn första priset. Denna förhandlingarna begär fakulteten 1 en ^ 204 Eterllng lifik 
gärd har med så stor visshet, som till k. m:t Ingiven framställning ett ngrnet p0rtage A Smith, Wlrmlpe^ 
överhuvud taget står att få genom belopp av 2.000 kr. 
forskning i riksarkivets jordeböcker j
och mantalslängder m. m.. gått i arv tidningen “Halland" erfarit, har ett 
från föräldrar till barn allt ifrån år tyskt intresse åter riktats på järn 
1377. Gården har ett rätt isolerat lä- malmen i Taberg. Sedan berghante-

bileum. Kongressen, som omfattatsHur mycket skog finnes f. n. i län
en befriare.■tor uppgift 1 det? I sin nu framlagda årsberättel- 

| se för år 1920 har domänstyrelsen 
lämnat en resumé över alla arealför
ändringar av landets skogar under 5- 
årsperloden 1916—1920. Därav fram
går. att hela landets skogbärande 
mark under dessa år ökats från 36

emellertid oväntat.
Belöningar till trotjänare i Ovansjö.

En välgörenhetskonsert var den 10 
dec. anordnad I Ovansjö kyrka, var 
vid Bro mansköör, solosångaren E 
Erikssson, Storvik, samt organist E.
Lindvall medverkade

flngo ett synnerligen förtjänst- år.
Efter ett anförande visst förvånade vid detta meddelande 

utdelade Ty ännu är “Bohusläns apostel,” som 
husbonde- hr L. ibland kallats, ungdomligt verk- 

föräldraföreningens belöning till Ham tivlig, men då hänsyn tages 
vilka minst fem årå ti» hans stora, rika livsgärning, tyc

ker man det ör underligt, att han re
dan vid 60 års ålder hunnit uträtta så Ke Nuvarande innehavare år fru Re- ringen där definitivt avbröts i slutet

han *ina 11 »dotter, som är 71 år. och vars av förra århundradet, ha tyskarne 
dotter jämte man bebor gården. K yr- roer &n en gång haft planer p& att 
kefjäll leder som sagt sina anor som åter den i gång 
fäderneärvd gård upp till 1377. Egen- gång strandat. För närvarande lär 
demen har emellertid ofta uppdelats det föras ganska vidlyftiga nya un- 
och ärvts än på fädernet och än på derhandlingår på skilda håll för bergs
mödernet. En annan gård, Sefastgår- hanteringen återupptagande. Enligt 
den i Jämtland, följer Kyrkefjäll tätt tidningen gå planerna ut pä att mal- 
i hälarna och var nära att göra den- men. sedan den brutits i Taberg. skul- 
samma rangen stridig
kunna Sefastgårdens anor såsom fä- eventuellt förädlas 1 Halmstad. Enligt 
derneärvd gård icke ledas I bevis vad
längre upp än till början av 1400-ta- j 000 ton järnmalm om dagen träns- 
let. Men gården erbjuder en så säll- porteras med Nässjöbnnan till Halm- 
synt vacker obrutten led av 16 gene- sta»j med läktare sedan foras vi-
rationer, fäder och söner, såsom äga-1 dare tju Tyskland för förädling

ligt ett annat projekt skulle smält- 
Tågvisitationer efter spirituösa ett' verk aläggas i Halmstad, där sålunda 

önskemål. Tullförvaltaren 1 Ström- järnmalm skulle förädlas 
stad har. enligt Göteborgs Dagblad, i 
en rapport till generaltullstyrelsen

Segelflygning I Sverige. Segelflyg
ningen, som på senaste tiden blivit 
den moderna sporten på kontinenten, 
är nu också på vig att införas i Sve- 

Kungliga aeroklubben har re-

Mellersta Sverige
Bohusläns apostel 60 år. Otto Lan»-

Samtliga num- berg i Uddevalla fyllde i dagarna 60 
De som känna honom bli helt

rige
dan beviljat den kände svenske flyga
ren kapten Flory vid flottan ett sti
pendium på 7,000 kr. för att vid Röhn 
studera och praktiskt öva segelflyg
ningen. Som bekant Ar denna plats 
«entrum för sporten i Tyskland, och 
hår sattes de första över hela vårl 
den uppmärksammade rekorden. Sam
tidigt med kapten Flory planera två 
andra svenskar, banktjänsteman 8. 
Lindberg ocb löjtnant A. Ericsson att 
avresa till Röhn 
att 1 samband med Göteborgsutställ- 
ningen tävlingar och uppvisningar i 
segelflygnlng komma att äga rum

milj. hektar till 36,3 milj hektar. De 
enskildas skogar beräknas omfatta mer 
23 milj hektar, därav 18.8 milj. hek
tar skogsmark och 4.2 milj. hektar

fullt utförande
om tjänandets betydelse 
komminister A. Sundeil Tyska planer på Taberg. Enligt vad

impediment. Den totala ytvidden av 
de allmänna skogarna — med undan- och 
tag av de oavvlttrade kronomarkerna följande personer.

' 1 Norrbottr-ns och Västserbottens lan. ""oget tjänat hos samme husbonde:
Vtiv» hsriknsi. ntaiira 41 milt hek Greta Arnell, Hammarby, Andreas
t ir — utgjorde vid 1920 års slut Persson. Nor, Otto Berglund. Lem. Ed- mycket under så hårda år, som
tar utgjorde 11 i»4tt nl. lk Ka , j0han fått kämpa sig igenom i det mörka,
8.979.424 hektar mot 8.700.562 hektar '»rd Berglund. Storrik Karl Johan ..

ökningen faller främst ä Jansson. Norrberg. Engla Backlund, karga Bohuslän
Pro, Brita Lovisa Olsson, Mom, och ] 70-irlg kvinna innebränd I Ånim- 
Arvid Aström. Åsen. På kvällen gavs skog. Ett bröderna Gustaf och Aron 
en liknande konsert i Storviks mis- Jakobsson i Bolet, Ånimskog, Väster- 

Storviks kapell tor götland, tillhörigt boningshus har ned
brunnit. Deras 70-åriga syster, Anna

Dessa ha varje
år 1915
k rono parker, renbeteefjållens skogar 
samt socken och håradsallmänningar.

Vidare meddelas.

Vlrkeeavverkntngen från ptatsskogar- 
na har under ifrååga varande 5-års t>e- sionskyrka och 
rlod omfattat 1 medeltal 4.3 milj. kbm.jsanimi ändamål

Denna avverkning i den del; Belöning för ged skogsvård. Skogs- Stina Jakobsson, som var otprmbogen 
försålts, representerade åren 1819' vårdastsyrelsen l Västernorrland» län att röra sig och för tillfället befann

har vid sitt senaste sammanträde be- sig ensam i huset, brann inne. Hennes 
slutit tilldela torparen Olof Emanuel broder Gustaf och dennes 20 åriga

den brinnande

Sverige behöver utsträckt veteod
ling. I ett av tull- och traktatkom- 
rolttén till k. m:t avgivet betänkande Visserligen je transporteras till Tyskland ochper r 

dén
och 1920 ett värde av 50 milj. kr

angåående huvuddragen av det sven
ska Jordbrukets utveckling under 
Aren 1871—1919. utarbetat av rektorn 
vid Vltuna lantbruksinstitut, profes
sor A. Sjöström, konstateras, att 
brödaädeaarealen under senaste 50- 
ånpertod blott okats med 20 proc., 
medan åkerarealen 1 aln helhet ökats 
med nära 44 proc ; relativa brod aa 
deearealen har därför nedgått från 
15.8 till 18.4 proc. av totala åkerarea
len. 1 fråga om de båda huvudslagen 
av egentlig brödsäd framhåller prof.
Sjöström, att vetearealen mera än 
fördubblat*, medaa rågodlingen ej to-1 Böndagaplakatet for '.923. Böadage- 

Vetekon- plakatet offentliggjordes den 19 dec.

uppgives, skulle ända till
Kalmar läns skogs-firtéWI

areal vid början av 1921 har domän- Nilsson, Källsta i Stöde socken, en dotter trängde m
belöning av 100 kr. för visad om vård- byggnaden för att söka rädda denstyrelsen beräknat till 861,124 hektar.

varav 758 1*»4 hektar utgjordes ay pro-1 nad av skogen. Fallet är enastående gamla, men misslyckades. I)e ådrogo
duktiv skogsmark, och 102.790 hektar j*& till vida. att det gäller annans sig därvid svåra brännskador.

Arealen av de all-1 skog. varå Nilasson endast äger hus- Ny papperafabrik vid Seffle. Bllle- 
behovsrätt. Men ej nog härmed. Trots rudsbolaget har i dagarna igångsatt 
att Nilsson vid en järnvägsolycka fått en ny pappersfabrik i Säffle. Härige- 
b&da benen avklippta och sålunda har nom kommer bolagets produktion av 
svårt att röra sig, i synnerhet i skogs- pappor upp till 20,000 ton per år. Man
mark. har han uttagit sitt husbehovs- RtÄller Btora förväntningar på denna begärt att tå gora tullrisitationer ock-1 jag mytk,., sjuk." skriver fru Joseflne 
virke uteslutande genom en försiktig nya fabrik, som skall tillverka en runt 8& p& ,6k Det har nämligen konsta- gtupek I Smokeless. Fa. "Jag hade
gallring med tanke på skogens bästa. om ( Tar]den efterfrågad specialar- tera,s- att stora mängder smugglad Kmärtor | fotterna och var b-svärad
Det stora flertalet torpare och mång- tikel aom smörpapper. Genom den 8Prit befordras per järnväg Rätten av ryEgvark. så jag kunde varken gå
en hemmansägare ha. skrives I en nya fabriken blir Billerndsbolaget på att göra vl«ltatloner på tågen har nu eller |jgga. Jag rådfrågade flera lä
Sundsvallstiding. åtskilligt att lära detta omräde en av de ledande fir- ,oraolett en riktig principfråga. 1 ett kare ^j, toK ana möjliga mediciner.

meddelande från trafik inspektören

En
DR. BRANDSON

av Impediment 
m&nna skogarna uppgick till 77,074 
hektar, d. v. a 9 proc. av länets tota
la skogsareal 
flntltga skogsmarken omfattade följ
aktligen 784,060 hektar, eller 91 proc. 
av totalarealen.

LAKARS
Kanter: 701 Llndeay Bulldlng 

Kontoretlmmar från 2 till 4 endas9 
eftermiddagen 

Boetadsteief : ▲ 7047
Den I enskild ägo be-

Kunde ej ligga. “Förlldet år var A Tit»

HT

Dr. T. Glen. Hamiltonmter nägtin ökning a 1,1» 
sumtlonvn har under de sista 50 åren Detta års böndagar skola firas sön- 
tredubblats och sålunda stigit hasti- j dagarna den 11 mars. 13 maj, 15 Juli 

Forså vitt Sve- och 14 oktober I ärkebiskopens ma- 
ef. ning sord heter det bland annat: "Fol

ken ha druckit sig sanslöea av vre-

LÄKARSintet hjälpte Jag tog då min 
Göteborg har tullförvaltaren ålagts tlnnyk, til| I)r ]»eters Kuriko. Se 
förbud att göra dylika vlsitatloner på dan jag anvant (em flaskor av detta 
tågen. Vad tullförvaltaren vill åstad- lakemedel försvunne plågorna.' Det 
komma med sin framställning år. att ,a Tälkåada örtpreparat ar -tt konsti 
denna order från trafikinspektören tuUonellt mcde|: det haren välgöran 
omedelbart upphåves. En lagändring de verkan på h,.lK sygtemet och bi 
skulle la alltför lång tid och inte

av detta berömvärda, goda föredöme: _ morna på världsmarknaden, 
att vara sparsam med skogen.

tl»—tl« Imma au* .gare än produktionen 
rige över huvud taget bör sträva 
ter att självt, åtminstone 1 huvudsak.

erforderliga brödsäd, dens kalk

| När nldingar gå till dåns. Vid en 
67-årlgt äktenskap. Ett gammalt par danstillställning i Himle i Sannarps 

i Gellevare firade häromdagen bemär- SOcken häromnatten trängde ett tio- 
kelsedag, nämligen f. Inspektören F. tal unga män in i danslokalen och 
G. Nordvall, som då fyllde 92 år, och förövade svår misshandel mot de in- 
dennes hustru, vilken samma dag nevarande ynglingarna och flickorna 
fyllde 87 år. Makarna ha varit 1 ök- Flera av de dansande måste rädda sig 
tenskap förenade sedan 1855, således ut genom fönstren, 
i 67 år. vilket man gott kan kalla nå- handlades en yngling E. Andersson 
got enastående 1 sitt slag De båda från Varberg, vilken erhöll ett styggt 
åldringarna åro trots den höga åldern knivhugg över hjässan. Han måste i 
friska och krya. N. var i yngre dagar medtaget tillstånd införas till lasaret- 
arbetsledare i Malmberget en läng tet [ Varberg 
följd av år, då förra Gelllvarebolaget ungdomarna blevo skadade. Lokalen 
ägde gruvfälten Detta var innan utBattes för skadegörelse, 
järnvågen till Gellivare var kommen 
till st&nd

Ofärd är uppbådad mot 
Bakom dess DR. A. J. L OLSONproducera sin

föreligger sålunda, fastslår prof. SjÖ- , Europas stolta odling, 
ström, i främsta rummet behov av en yta av glans och välmåga kvävdes 

särskilt emedan ' vulkaniska folkkrafter, som nu sätta 
marken 1 skakning under våra fötter.

Tofleld, Alta.
Icke medlclnbrukande läkare.

Kroniska sjukdomar bota» på kort 
tid genom naturens medel oeh de 
nyaste medicinlösa metoder. Kom 
och bliv frisk. Fri konsul tering.

utsträckt veteodling, 
man åven för framtiden kan förvän-1
ta eo starkare ökning ar Tete- än j Vår tid har mista t respekten för Oud.

särdeles Dår vördnad och fritt erkänd myndig
hektar het försvunnit, saknar släktet förmå

ga att styra sig självt. Laglöshetens 
böld måste uttömma sitt gift. innan 

Otrygghe-

I springer naturen i återställandet av 
nämnvärt störa smugglarna. Jim va- häl8a„„ harmonl. Det kan ej fås på 
gen gör gällande sina skyldigheterSvårast miss-

i apoteken, utan tillhandah&llles genom 
| speciella agenter direkt från tillver

karnas laboratorium.
Feter Fahrney & Sons Co., 2501, 
Washington Blvd., Chicago , Ill. Skriv 
efter fri litteratur.

Levereras tullfritt i Canada.

att skydda passagerarna, men tullför
valtaren motiverar & andra sidan den

Någonrågkonsumtionen 
stor ökning av skörden per 
torde knappast vara att emotse, då 
denna redan nu under normala år Ug-

Tillskriv Dr
Keeser: #ei L«y«
•esSaä: 44 ADevay Aee.;

i; T«L: A SM: 
M.I » IUä

framställning han nu gjort till gene- j 
raltullstyrelsen med att smugglarna, 
av allt att döma. ha stora skaror an
hängare bland järnvägstjänstemän
nen. Den järnvågssträcka Strömstad 
—Göteborg, som rapporten avser, lö
per för övrigt rätt nära kusten och 
stimulerar till hanteringen. Med 
Stockholmspolisens hjälp har tullbe- 
vakningen i Strömstad under den se
naste tiden gjort den upptäckten, att 
bilarna — tydligen i spritsmuggling
ens tjänst — fara med falska num
mer.
detta sä långt möjligt, 
framställning gjorts till järnvägen 
om stängning av grindarna för att på 
aå sätt komma åt bil passagerarna 
med de falska numren. Tullförvalta
ren förklarar emellertid, att järnvå
gen gör svårigheter. Järnvågen vill 
ha alltför minutösa framställningar 
och motiveringar.

Även en del andra avtillfrisknandet kommer, 
tens. dyxtidens och armodets natt lig
ger tung över Europa. Den upplyses 
icke häftigt som nyss av härarnas 
dödsverktvg. men mas sd öden fortsät
ten. ehuru i oblodiga former. Inom

landamåren år bilden inga- j Malm bergsgruvorna på 1860-talet. Un- pianer pä att förhyra en stor linieån- 
I stället för ideligt der hans tid uppbyggdes de flesta gare, vilken under de mest frekvente-

ger högre än 1 de flesta andra länder, 
och ökad produktion möjltggöres så
lunda endast genom utvidgning av

DR. M. B. HALLDORSON
I SPECIALITET: LUNGSJUK OOM AR

Ett flytande hotell. Styrtisen för 
Han var ock en fram trä- jubileumsutställningen umgås, enligt 

dande figur i den stora processen om va<j Göteborgstidningen erfarit, med
arealen Bland 250.000 tävlingsskiifter om 

vägbyggnader, insända av hogskoleel#*- 
ver över allt i landet, vann den, som 
skrivits av Karl G. Pearson, en 17- 
årig yngling i Washington. D. C., för 
sta priset värt $4,000 
1920 till Washington från Lindsborg

IS las.; INBI u.m* n ii
När frälsning sarmén kom till Sve- 

1 dagarna kan frälsningsarménrige.
i Sverige fira sitt 40ärsjub»eum. För
sta anledningen till frälsningsarméns

Sveriges HÖGT BLODTRYCK

eB **r”,U 1 *“ V1 tlllhör. de ,olk 9om a-a ec I ceaser gick största delen av Inmnt- nebär. att Göteborg erhlller ett lly-
atad. 1 spetsen för detta företa* stod , fram VI tillhörn de folk. aom äga , andra hlBder. Kort efteråt tande ut,ailnlng,hotell

blev Gelllvarebolaget upplööst och har förfrågat sig i saken hos general- 
j hemmanen förvärvades av groesh. kommissarie H. Adeisohn. vilken be- 
; Kempe

Varför lider nl av högt Mod
tryck och åderförkalkning; det ko 
»tar er ingenting att finna ut vår 
metod. Oberoende av andra meto
der nl försökt, kunna vi göra un
der för er.

VIT-O-NET PÄRLORS
738 Somerset Bldg, Winnlpeg, Man 

Tel. N7793

Pearson kom

Det har gjorts försök att ståvjt 
Bl. a. harTidningen

kråftade. att planen varit föremål för 
Familjetragedien I Huggnera. Om behandling och vissa underhandlingar 

I detta sorgliga drama, som förut varit p&gå. På frågans nuvarande låge var 
omnämt, meddelas följande: Arbeta- han emellertid förhindrad att låmna 
ren John Johansson Thalén i Haggno några detaljerade upplysningar, 
ra Sand var ensam hemma med ma- En socken, aom vill bli mindre. Till 
karnas 7 månader gamle gosse. Då k. m:t har från en del sockenbor 1 
han skulle ge gosaen diflaskan, råka- östra Hargs socken ingivits en skri-' 
de han tappa gossen i golvet med den velse, vari dessa begära, att socken 
påföljd, att barnet omedelbart avled, delen norr om Roxen skall överföras
Olyckan väckte sorg och förtvivlan till Stjärnorps socken. I motiveringen stor eldsvida I Krlstianstadstrak- 
hoe föräldrarna, och givetvis ej minst framhållas kommunikationssevärlghe- ten. En förödande eldsvåda härjade 
för fadern, som ansåg sig ha skuld terna med ö. Hargs centrala delar, häromdagen i Rinkaby lantbrukare A. 
till det skedda. Det blev en sömnlös vilka ligga söder om Roxen Arstån- Nilssons egendom. En väderkvarn, 
natt. varvid han flera gånger frågade det år land vågen fyra mil. och båtle- ett spannmålsmagasin och en uthus- 
hustrun. om hon kunde förlåta honom, d

I På morgonen gick Thalén ut Hust- otjänlig väderlek. Det Isolerade läget av elden förstörda var försäkrat för
run. som sent föregående kväll kom- hindrar sockenborna i norra delen att Sverige» största mejeri. Vallberga
mit hem från titt besök hos svärtor- deltaga 1 behandlingen av socknens mejeriförening l södra Halland hade 
åldrarna, antog, att mannen ämnade angelägenheter. den lf dec. ordinarie årsstämma i
begiva sig tUl sina föräldrar för att Fomlflmniogar, som fridlysas. Till mejeriets lokal under patron Oekar

j berätta om olyckan. Framemot mid- bfbde i Skaraborgs län har av riks- Jönssons ordförandeskap. Angrarsfrl-

Södra Sverige

»Hmi>4»miiiiiini»»»{

J.J. JOHNSONförsTäras förbindelserna rid byggnad lädes fullständigt 1 aska Det
Dam- och Hemkriuidare

2*4 Maln St. Bouth. Tel. AB484 ' 
Winnlpeg, Man.

Eleganta modeller i i mpor- ! 
terade tyger för kostymer.

M»M»44<MWtHMMMM:

SVENSKA CANADA-YlDNINGEN, Winnlpeg, Man., Torsdagen den 25 Januari, 1823ml

K 2 Sk MASSAGE
Specialister I förlamning, förkyl
ning, rheumatiem, nervösa sjuk
domar, huvudvärk och förstoppning. 

HELEN EDEL-SOLOWEY, 
AND. MITCHELL 

304 Fashlon Craft Bldg. 
Telefon N9851

Mottagnlngstider; 9—12 f.m., 
______________2—7 e m.______ '

Copenhagen
TUGQ-x?:

Js TOBAK

Gjord lf den mest otvalda. 
rfluu saftiga bladtobak —

1J3

garanterat] aheohit rea.

Detta kr

SVENSKA CANADA TIDNINGEN, 
325 Logan Ar a,
Winnlpeg, Man.

Härmed inneslutas |.............

tton t Svensks Canada Tidningen. 
ir Nl
(Mlrk med ett X)

för fcrs p renumera-

Mitt namn
Postkontor

.............................  Provins...............
Hus-n :r, Box n :r eller Kami Ronte

SVERIGEJVYHETER
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MÄN ÖNSKAS
Tjäna $25 1111 $50 i veckan

Lår barberaryrket på kort ttd un
der värt nya system. VI betala er 
under det nl lår. Förfråga idag. 
International Berber College

213 Alexander A ve., Winnlpeg. 
Skolan av erkänd överlägsenhet.

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST I Hud-, Köns-, Urin. 

och Veneriska sjukdomar.
401 McARTHUR BLDG..

211 Porta ge A ve. 
Kontorstid: 10 f.m.—8 e.m. 

Telefon: A 4146

Härmed tillkännagivet att vår IL 
skade moder 

OOROTHEA OLOFBON, 
född Ersdotter,

avled den 6 no v. 1922 i en ål
der av 89 ir, 4 månader ock 7 
dagar, var född den 30 juni 1833 
i Föllinge, Jämtland, och anlän
de till Saskatchewan. Canada, 
ir 1903. Flyttade till sin dotter 
Elizabeth Johanedotter, Bittern 
Lake. Alberta, där hon blev till 
•in död, eörjee närmast av bar
nen Elizabeth, Märta, Erik och 
Olof Johnson.

Bittern Lake ian 15, 1923.

J

ZAM BUK
For Healing!
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